
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“MARTIN LUTHER KING”

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado
71021  ACCADIA  (FG)

Via Roma, 24  -  tel. e fax.  0881 981370
fgic819005@istruzione.it  -  www.icmlkaccadia.edu.it  –  fgic819005@pec.istuzione.it

 Al persoanle Docente delle Scuole Primarie e 
Secondarie di I grado dell’Istituto

 Alle famiglie degli alunni delle Scuole Primarie 
e Secondarie di I grado dell’Istituto

Al SITO WEB

            ALL’ALBO

A.S. 2020/21

CIRCOLARE n. 13

Oggetto: Chiusura scuole periodo 30 ottobre - 24 novembre 2020 emergenza COVID-19. 

VISTA l’Ordinanza del presidente della Regione Puglia n. 407 del 28 
ottobre 2020; 

CONSIDERATA la necessità di garantire il diritto allo studio degli studenti durante
il periodo di sospensione delle attività didattiche in presenza;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

1. la sospensione della didattica in presenza  delle Scuole Primarie e Secondarie di I grado di 
Accadia, Anzano di P., Monteleone di P. e Sant’Agata di P. per il periodo dal 30 ottobre al 
24 novembre 2020;

2. l’attivazione della Didattica a distanza a partire dal 2 novembre p.v.

Gli orari e le modalità di attivazione della DaD  saranno comunicati alle famiglie tramite il sito 

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003194 - 29/10/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

mailto:fgic819005@istruzione.it
mailto:fgic819005@pec.istuzione.it
http://www.icmlkaccadia.edu.it/


WEB www.icmlkaccadia.edu.it alla voce  DIDATTICA A DISTANZA nel menu in alto a sinistra  
Comunicazioni

Per gli alunni BES sarà convocato il GLI per definire le modalità di erogazione del servizio che 
saranno tempestivamente comunicate alle famiglie 

                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                               (Prof. Giacomo VITALE)

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art 3 comma 2 del D L 39/93

FGIC819005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003194 - 29/10/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

http://www.icmlkaccadia.edu.it/

